附件八：
江苏政府留学奖学金材料网上报送操作说明
2012年，江苏政府留学奖学金材料将同时采用网上报送和纸质报送两种方式（均由申报单位汇总申请人材料后统一报送）。纸质报送沿用以往方式。现将有关网上报送事项说明如下。

1、 文件下载。

登陆“江苏教育网”（www.ec.js.edu.cn），在 “通知公告”、 “行政公文”、“教育概览—国际交流—出国留学”三个栏目下均可查询和下载《省教育厅办公室关于做好2012年度江苏政府留学奖学金申报工作的通知》及相关附件和表格。
2、 材料网上报送

1.登陆“江苏教育网”（www.ec.js.edu.cn），在首页右中下方点击“进入政务办事大厅”，进入政务办事大厅界面；
2．在左上方“用户登录”栏进行注册，注册用户名为“省公派—申报单位名称”（例：省公派—江苏大学），密码由各申报单位自定，注册信息准确填写，显示“注册成功”后关闭该窗口；
3．重新在政务办事大厅界面“用户登陆”栏进行登陆，用户名和密码同上，点击“登陆”后进入下一级页面，点击“在线申请”进入“在线申请”界面；
4．在界面右上方“权力类别”下拉菜单选择“行政奖励”，点击“查询”，在“事项名称”选择“江苏政府留学奖学金人员评审

 HYPERLINK "http://58.213.129.206:8080/jytweb/webpages/powercodeshow.aspx?q=%c2%9f%c3%b8%c2%88%c3%b4%c2%95%c3%b1%c3%85%c3%92%c2%9e%c3%8c%c2%83%c2%83%c2%9b%c3%83%c3%8d%c3%92%c3%97%c2%98%c2%a8%c2%9c%c3%9b%c3%ad%c3%98%c2%83%c3%8b%c3%b1%c3%94%c3%b3%c2%a6%c2%9a%c3%94%c3%bb%c2%9a%c2%8e%c3%b1%c3%bc%c2%9f%c2%88%c3%ae%c3%ac%c3%a5%c2%85%c3%a4%c3%b4%c3%a7%c3%b6%c3%a6%c3%b8%c2%8a%c3%bb%c3%b9%c3%be%c2%b7%c3%a9%c2%bc%c2%a8%c2%b6%c2%b6%c3%b9%c3%ad%c3%a4%c2%ad%c2%ba%c2%b0%c3%90%c2%bd%c3%93%c3%a0%c2%8c%c3%af" \t "_blank" ”事项，点击右侧“申请”按钮进入“在线办理”界面，“事项编码”栏自动生成一个事项编号；
5．在“申请名称”栏中录入“申报单位名称”（例：江苏大学），点击下方“保存”按钮；
6．上传附件分两栏，一栏为“申请材料”栏，一栏为“《江苏政府留学奖学金申请表》”栏。请在“申请材料”栏中点击“上传附件”按钮，跳出一个新的页面，通过“浏览”找到拟上传的申请材料，点击“上传”按钮，“申请材料”上传结束。“申请材料”栏材料应为申请单位所有申请人员除《江苏政府留学奖学金申请表》以外的所有申请材料，请扫描后以压缩文件上传。
7. 在“《江苏政府留学奖学金申请表》”栏中点击“上传附件”按钮，跳出一个新的页面，通过“浏览”找到拟上传的申请表格，点击“上传”按钮，“《江苏政府留学奖学金申请表》”上传结束。“《江苏政府留学奖学金申请表》”栏材料应为申请单位所有申请人员的《江苏政府留学奖学金申请表》(附件4)和《江苏政府留学奖学金课题组申请表》（附件5）以及申报单位统一填写的《2012年度江苏政府留学奖学金申报人员信息汇总表》（附件6）和《1996-2012年度省公派、江苏政府留学奖学金人员情况统计表》（附件7）做成压缩文件后一并上传至《江苏政府留学奖学金申请表》栏目内。
上传附件全部结束后，点击下方的“提交”按钮，网上申请结束，同时产生一个“查询密码”。
8．请记住“事项编号”和“查询密码”，以便查询该事项的办理结果。
2